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Listwa przypodłogowa wzór
L11 - 2.5 mb

Cena brutto 67,00 zł

Cena netto 54,47 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy L11

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Biała listwa przypodłogowa o długości 2,5 mb jest przeznaczona praktycznie do każdego typu podłogi. Świetnie sprawdza się
w pomieszczeniach aranżowanych w stylu angielskim, skandynawskim, nowoczesnym, minimalistycznym czy też klasycznym.
Zaskoczy Cię uniwersalnością i trwałością. Listwa przypodłogowa MDF składa się z włókien drzewnych o średniej wielkości. Jest
bardzo odporna na wszelkie uszkodzenia mechaniczne i łatwa w czyszczeniu.

  

Listwa przypodłogowa biała – trzy warstwy lakieru i półmatowe wykończenie
Listwa przypodłogowa będzie dla Ciebie właściwym wyborem m.in. ze względu na zastosowanie trzech warstw lakieru.
Ponadto cechuje się półmatowym wykończeniem. Nie jest zbyt podatna na zabrudzenia i pojawianie się usterek technicznych.
Na specjalne wyróżnienie zasługuje obecność podkładu poliuretanowego wraz z utwardzaczem. To dla Ciebie bardzo korzystna
ważna informacja, ponieważ listwy podłogowe MDF wykonane w ten sposób gwarantują długą żywotność i maksymalną
solidność wykonania.

  

Listwy przypodłogowe MDF – łatwy montaż, zastosowanie frezów i wysoki komfort
użytkowania
Listwa przypodłogowa biała MDF na pewno spełni Twoje oczekiwania – jest łatwa w montażu, a do tego zastosowano w niej
frezy poprawiające mocowanie wybranego modelu do ściany. Zaskoczy Cię jej przystępna cena, na co wskazują m.in. opinie
zadowolonych użytkowników. Biała listwa przypodłogowa ma również kilka innych zalet:

zapewnia wysoki komfort użytkowania przez wiele długich sezonów,
charakteryzuje się podwyższoną odpornością na rozmaite czynniki zewnętrzne,
możesz zastosować ją w mieszkaniu, biurze lub domu.

Nasz sklep przygotował dla Ciebie innowacyjne technologicznie rozwiązanie, które powinno Cię w stu procentach
usatysfakcjonować. To Ty podejmujesz ostateczną decyzję co do tego, w którym pomieszczeniu wykorzystasz zakupiony
produkt. Wsparciem może być dla Ciebie porada uzyskana od doświadczonego projektanta wnętrz. Biała listwa przypodłogowa
MDF jest nie tylko nowoczesna i praktyczna, ale też poprawi estetykę całego pomieszczenia i ukryje wszelkie jego
niedoskonałości. 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Grubość listwy w mm: 16 mm , 19 mm , 22 mm , 25 mm , 30 mm
Wysokość listwy w mm: 80 mm , 100 mm , 120 mm , 140 mm , 150 mm , 180 mm

Dane techniczne

Właściwości techniczne listew i ćwierćwałków:

Posiadają 3 warstwy lakieru.
Pochodzenie surowca - Polska.
Specjalne frezy poprawiające mocowanie do ścian.

Impregnacja oraz malowanie 
Każda listwa oraz ćwierćwałek jest dwukrotnie pokryty podkładem poliuretanowym z
utwardzaczem a następnie warstwą 2-składnikowego białego lakieru w półmacie.

Standardowo wszystkie listwy malujemy w kolorze białym.

Dodatkowe Informacje: 

Każda lIstwa, ćwierćwałek pakowany jest w rękaw foliowy.
Każda listwa posiada frezowanie standardowe od lewej strony, istnieje możliwość
wykonania większego frezu na schowanie przewodu np: antenowego - usługa bez
dopłaty.

Dodatkowe usługi za dopłatą:

Istnieje możliwość zamówienia listw, ćwierćwałków w dowolnym kolorze według wzorników
kolorystycznych: NCS, RAL, ICA, Flügger, Tikkurila - Cena listwy w kolorze według
indywidualnej wyceny
Dodatkowe zabezpieczanie listwy przeciw wilgoci izolantem - dopłata 1 zł/mb.
Różna wysokość - cena do ustalenia.
Możliwość robienia listew na płytach ognioodpornych i wilgocioodpornych - Cena listwy
według indywidualnej wyceny
Możliwość wykonania listew wg projektu.
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